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Rally Bohemia 2020
10. 07. 2020 - 12. 07. 2020

Resultados não oficiais
Lista por categoria: 13
PE 13 - Chloudov 1

Extensão da PE: 7.26 km

Pos. Nº Piloto / Co-piloto
Viatura Grupo Tempo na PE Dif. p/líder

Dif. p/anterior

1 6 Pech Václav / Uhel Petr
Ford Focus WRC 13 00:04:37.5 00:00:00.0

00:00:00.0

2 14 Vojtěch Š. / Ernst Michal
Peugeot 206 WRC 13 00:04:50.0 00:00:12.5

00:00:12.5

3 32 Madsen Kenneth / Andreasen M.
Suzuki Swift R+ 13 00:04:55.3 00:00:17.8

00:00:05.3

4 33 Peták Josef / Skořepa Jiří
Mitsubishi Mirage Open N 13 00:05:18.1 00:00:40.6

00:00:22.8

5 55 Denk Michael / Stein A.
Mitsubishi Lancer Evo VIII 13 00:05:28.5 00:00:51.0

00:00:10.4

6 54 Widłak Igor / Włoch Łukasz
Mitsubishi Lancer Evo X 13 00:05:36.0 00:00:58.5

00:00:07.5

7 58 Tenkl Lubomír / Horák Jiří
BMW M3 13 00:05:41.3 00:01:03.8

00:00:05.3

8 34 Pertlíček J. / Orava Radim
Ford Fiesta Open N 13 00:05:48.2 00:01:10.7

00:00:06.9

Pos. Nº Piloto / Co-piloto
Viatura Pos. Tempo na PE

Penalizações Tempo total Dif. p/líder
Dif. p/anterior

1 6 Pech Václav / Uhel Petr
Ford Focus WRC 

13
1 00:08:38.4 00:08:38.4 00:00:00.0

00:00:00.0

2 14 Vojtěch Š. / Ernst Michal
Peugeot 206 WRC 

13
2 00:09:01.0 00:09:01.0 00:00:22.6

00:00:22.6

3 32 Madsen Kenneth / Andreasen M.
Suzuki Swift R+ 

13
3 00:09:06.8 00:09:06.8 00:00:28.4

00:00:05.8

4 33 Peták Josef / Skořepa Jiří
Mitsubishi Mirage Open N 

13
4 00:09:52.5 00:09:52.5 00:01:14.1

00:00:45.7

5 55 Denk Michael / Stein A.
Mitsubishi Lancer Evo VIII 

13
5 00:10:13.5 00:10:13.5 00:01:35.1

00:00:21.0

6 34 Pertlíček J. / Orava Radim
Ford Fiesta Open N 

13
6 00:10:26.8 00:10:26.8 00:01:48.4

00:00:13.3

7 54 Widłak Igor / Włoch Łukasz
Mitsubishi Lancer Evo X 

13
7 00:10:28.4 00:10:28.4 00:01:50.0

00:00:01.6

8 58 Tenkl Lubomír / Horák Jiří
BMW M3 

13
8 00:10:35.7 00:10:35.7 00:01:57.3

00:00:07.3


